西政发〔2021〕19 号
 
西岩镇人民政府
关于转发《城步苗族自治县新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组办公室关于转发＜关于加强涉疫风险地区来（返）邵人员社区摸排管控工作的紧急通知＞的通知》的通知
 
各村、社区，镇属各部门：
现将《关于加强涉疫风险地区来（返）邵人员社区摸排管控工作的紧急通知》印发给你们，请按照要求，认真贯彻执行。

西岩镇人民政府  
2021年8月4日  

[image: C:\DOCUME~1\ADMINI~1\LOCALS~1\Temp\WeChat Files\1a1fad34f7a6a0aa4f88a5f20cc26c8.jpg]
[image: C:\DOCUME~1\ADMINI~1\LOCALS~1\Temp\WeChat Files\923d0ae14fbb8e6986db8972393c602.png]
[image: C:\DOCUME~1\ADMINI~1\LOCALS~1\Temp\WeChat Files\cf0d0c945e34ea528f8f08ca5567828.jpg]

image1.jpeg
Bk (ZREM) .pdf

SRR ¥R BB R PR A e i A e B

TARSUR M AR THR T IMBE R KRR

Xk GE) HRA R X BEHEE # TAER B S0l A
oo

image2.png
BaRW (Z28H) .pdf

AAERSERG RN
Wi e A X

Migs (2021015 5

ST RS R GB) BPAGHX
RS P TR R 2l

AEFRE (BMBFRELE) FEDRES R RN RER
B iE TR B /AN4L:

Hi#— FESEAGRE (F. PARK. HEHERE
AR BORAEBEAR) X (B) BARFEHXHETF,
ATRESWYEREHE R (B) BARNHEIENR, T
BETEARBRE (K) BARERGETERPET:

—. BELCRIEHE. AR EREHAB TP ERLREER
YET 6 ARERARER, AL REHHRE. KEEIE R
TEEFERRENYRARBER (B) BAREL. ®ES
BER i, HHRHLERTRREN, HFEAEFE, &
B HNES, ATHKER ERESFTAHARERRS RES
£ RAFEEM, ARAR—A, BER NEEFHEE 1005,

m%%%&m%@@%{ﬁﬁ%ﬁz

i, B S AR 4 08

image3.jpeg
Bk (ZREM) .pdf

EF" . WE S E AR X ¥ (
:\ﬁﬁ(ﬁ>ﬁmo%%%&ﬁ%ﬁkﬁ)&%:“*ﬁ
X TR, i RMRY. WEAEE, UAR (4) %
B, RTESTHERGE, LHRITTH, R AR

: HERHEE. BEKE) &

AR—A HE CR) PEH¥

ZERES WA, BT R AT SR

‘?

" (Bx.Y

= RYWALEDMEIME . AT ABAS AR &5 &

T A TR, G REAEHERFAL B o Y o e R
HWEARFGEIGFARREE: FEAR R BT B o 9 R % H R (%K)
T A K o B B R4 BN (HRHEH) 24

AR,

# FH 7 2 7 58 B 3k 9